
hrana varhan

hlediště

jeviště

zn
ak

14
00

x1
60

0m
m

Pa
rd

ub
ick

éh
o 

kr
aj
e

C

analog
SBA03

analog
SBA04

ve svislé hraně podia

ve svislé hraně podia

DSB levý

DSB pravý

analog
SBA02

analog
SBA01

ov
la
da

č 
mo

to
ro

vý
ch

 t
ah

ů
Do

dá
vk

a 
AV

 t
ec

hn
ik
y

DSB studio

SB analog

žlábek ve vodorovné hraně podia

směr kladení

dubové parkety

zavěšená mobilní rampa A/V

zavěšená mobilní rampa A/V

zavěšená mobilní rampa A/V

Ro
zv

ád
ěč

 p
oh

on
ů 

ra
mp

 A
V 

te
ch

ni
ky

ubourat

ubourat

k o n s t r u k c e :

stávající konstrukce

nové konstrukce - sdk

zdivo - dozdění nik

prostý beton

vedení rozvodů v podlaze

směr kladení podlahy

nové zábradlí

nová podlaha pódia

-2,44
-2,76

-3,40

+8,20
+8,50

02 Z.1

hrana varhan

mobilní rampa se sedmi tahy pro
projektory, promítací plátno, reproduktory

a scénické osvětlení pódia,
přesné umístění audiovizuální techniky

na rampě viz projekt audiovizuální techniky

výška očí sedícího
diváka poslední řady

výsuvná část pódia

mobilní rampa se dvěma
tahy pro reproduktory a
scénické osvětlení pódia

tahy rampy umístěné
nad podhledem a

uchycené v stávající
konstrukci střechy,
viz projekt statiky

otvory v stávajícím sdk podhledě
pro průnik tažných lan pro
uchycení mobilné rampy

bude zrušena

zakrytí varhan po celou dobu výstavby

nová podlaha pódia
02 P.1

skryté stageboxy a silové zásuvky
ve svislé hraně pódia, zakryté
otevíratelným krytem ze dřeva

02 P.1

viz výkres D.1.1.2.117

skryté stageboxy a silové zásuvky
ve vodorovném žlabu pódia, zakryté

otevíratelným krytem ze dřeva

motorový tah, nosnost 500kg

motorový tah, nosnost 500kg

motorový tah, nosnost 500kg

motorový tah, nosnost 500kg

Jakékoliv šíření či rozmnožování tohoto materiálu či jeho částí a nakládání s ním pro jiný účel, než je určeno, je zakázáno a podléhá autorskému zákonu. Všechna práva vyhrazena.  c  Ondřej Tuček, 2019

STUPEŇ PROJEKTU dokumentace pro provedení stavby

Pardubice, Dům hudby - modernizace společenské částiSTAVBA

ČÁST DATUM

PŘÍLOHA MĚŘÍTKO

Sukova 1260, 530 02 Pardubice

±0,00 = úroveň podlahy 1.np

OBJEDNATEL-STAVEBNÍK

ARCHITEKT
ing.arch. Ondřej Tuček, ing.arch. Lenka Belanská, Filip Bernard, ing.arch. Jan Binter
ARCHITEKT Ondřej Tuček

U Průhonu 26, 170 00 Praha 7, +420 606 546 870, ondra.tucek@gmail.com, www.a-tucek.cz

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Pardubický kraj

Zastupuje: ing. Jitka Štěpánková, +420 466 026 290,  jitka.stepankova@pardubickykraj.cz

11/2019
1:100

Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace - AV technika
07.
D.1.4.1.

Půdorys 1NP - SUKOVA SÍŇ

SUKOVA SÍŇ - půdorys M1:100

ČI ÚPRAVY V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI JE TŘEBA KONZULTOVAT A NECHAT SCHVÁLIT ARCHITEKTEM ! 
VEŠKERÉ ROZMĚRY JE TŘEBA PROVĚŘIT NA STAVBĚ DŮKLADNÝM ROZMĚŘENÍM ! JAKÉKOLIV PŘÍPADNÉ ZMĚNY 

Hierarchie projektové dokumentace - v případě nesrovnalostí mezi jednotlivými částmi dokumentace platí, že:

PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PŘEDLOŽÍ DODAVATEL DÍLENSKOU DOKUMENTACI ARCHITEKTOVI KE SCHVÁLENÍ !

- kóty napsané na výkresu platí, i když se liší od velikostí odměřených na stejném výkresu,
- výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy hrubšího měřítka, pořízenými ke stejnému datu,
- textová určení (specifikace) mají přednost před výkresy,
- úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních (specifikacích) mají přednost před znázorněním na výkresech,
- stavebně architektonické výkresy mají přednost před výkresy konstrukčními, TZB, zeleně a terénních úprav v tom smyslu, že jsou rozhodující 

pro řešení případných rozdílů v celkovém utváření a pojetí architektonických prvků konstrukcí; úplnost a kvalita instalací všech profesními
specialisty navržených systémů musí však být zachována,

- bez ohledu na předcházející podmínky má dokumentace pozdějšího data vždy přednost před dokumentací dřívějšího data.
- umístění a specifikace koncových prvků v projektové dokumentaci jednotlivých specielních profesí jsou směrné. Konkrétní typy, provedení 

a barevnost koncových prvků podléhají schválení architekta stavby na základě vzorkování. 

LEGENDA: pohled M1:100


	Sheets and Views
	07. Sukova síň


